
Medarbejder til belægningsopgaver i Center for
Ejendomme, Park og Vej

Har du lyst til en aktiv hverdag med varierende opgaver, og har du flair for belægningsarbejde – så
er det dig, vi søger.
Vi mangler en dygtig brolægger, anlægsgartner eller medarbejder med erfaring med
belægningsarbejde til vores drift. Du vil blive en del af et engageret team, som udfører mange
forskellige projekter i bymiljøet i hele kommunen.
Ansættelsen vil primært være koncentreret om belægningsopgaver i forbindelse med koordinerede
renoveringsprojekter, nyanlæg eller øvrig drift og vedligehold. I perioder kan der forekomme andet
forefaldende arbejde. Dine arbejdsopgaver vil være både selvstændige og i teams.
Vi prioriterer ansøgere, som besidder en god portion erfaring og en stærk faglighed. Desuden vil
erfaring med mindre entreprenørmaskiner være en fordel.
Der er tale om et aktivt arbejde, hvor du kommer til at bevæge dig meget og udføre en del løft.
Du kommer også til at indgå i vintertjenesten, da vi står for glatførebekæmpelse og snerydning på
kommunens offentlige veje, stier og fortove.
Kvalifikationer: 

Praktisk erfaring med belægningsopgaver er ønskeligt.●

Erfaring med nivellering og tegningslæsning er en fordel men ikke et krav.●

Som minimum kategori B kørekort men det vil være en fordel at have kategori C kørekort.●

Serviceminded og ansvarsbevidst.●

Behersker dansk i skrift og tale.●

Vi tilbyder:

et selvstændigt job hvor ansvar og råderum svarer til dine kompetencer●

en spændende arbejdsplads med fokus på samarbejde og udvikling. Det giver dig gode

muligheder for at bidrage positivt med nye ideer, tanker og arbejdsmetoder, der bryder

vanetænkningen, og derved udvikler organisationen

●

et uformelt og godt arbejdsmiljø, hvor der er god sparring med kolleger og ledelse●

et arbejdsmiljø hvor der er fokus på trivsel og sikkerhed●

gode personaletilbud som kommunal idrætsklub, kunstforening samt ferielejligheder, som der

kan søges, når man er kommunalt ansat

●

Vi forventer, at du:

brænder for det grå anlægsarbejde●

er fleksibel, kvalitetsbevidst og tager ejerskab for dine opgaver●

har en positiv tilgang til forskellige arbejdsopgaver●

arbejder struktureret og er god til at samarbejde●

udviser initiativ, er handlekraftig, kan arbejde selvstændig og hurtigt kan tilpasse dig i takt

med nye opgaver 

●

er mødestabil●

Løn og ansættelse:
Du vil blive ansat i afdelingen Trafik, Klima og Havne
Der er tale om en fast fuldtidsstilling med løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
og kvalifikationer.
Tiltrædelse hurtigst mulig efter nærmere aftale.
Du kan få yderligere oplysninger om stillingen ved at kontakte Driftskoordinator Allan Hansen på
tlf.: 3076 3183.
Ansøgningsproces:
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og CV senest den 8. juli 2024.
Vi forventer at afholde jobsamtale den 11. juli 2024.
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